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(J>asqyra e te .JJ.rtffiurave tffi.e SlipenzimeT1e te Vtttt 2019 

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres) ERJON KETA 

Pershkrimi I Elementeve 

Shitjet neto 

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrvtezimit 

Ndrvshime ne inventarin e produkleve le gatshme te prodhimit ne proces 

Puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e vela dhe e kapitalizuar 

Mallrat lendet e para dhe sherbimet 

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 
- Te tjera shpenzime
- T atim taksa

Shpenzime te personelit 
- Pagat e personel_it_

--

-- --

--

--

--

- Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetesore 

Amortizimet dhe zhvleresimet 

Totali i Shpenzimeve ( shumat 4 deri 7) 

Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 

� ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare --

13.1 Te ardhurat e shpenzimet financlare nga lnvestimet,te tjera linanciare afatgjat_a _ 

13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet ng�interesat 

13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 

13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 
(12.1+12.2+12.3+12.4) 

Fitimi (humbja)�a tatimit 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

-- --

(9+/-13) 

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 

--

·-

Shenime 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 --

--

--

8 

9 --

10-

11 --

12 --

13 -

14 

15 

---

16 --

17 

18 

p e r I u dh 
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9,249,144 6,769,218 

2,412,495 2,284,015 

 

2,412,495 2,284,015 
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5,144,517 1,238,957 
5,073,935 1,238,957 
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ERJON KET A K 916 035 01 A 

PASQYRA E TE ARDHUREVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES TE VITIT 2019 

EMERTIMl VITI 2019 VITI 2018 DIFERENCA + 

SHITJE NETO 11,661,639 6,769,218 4,892,421 

(Shitje sherb. interneti) 8,944,049 6,769,218 2,174,831 

Shitje mallrash 154,717 0 154,717 

Te ardhura tjera financlare 150,000 0 150,000 

Te ardhura tjera vep.shfrvtezimit 2,412,495 2,284,015 128,480 

Ndryshim inventarin produk.qatshme 0 0 0 

Puna e krver nQa niesia ekonomike 2.412,495 2,284,015 128,480 

Mallra e sherbime 147,583 1,900,494 

Shpenzime tiera vep.shfrvtezimit 5,144,517 1,238,957 

Te tiera shpenzime 5,073,935 1,238,957 

-1,752,911

3,905,560

3,834,978

Tatim taksa 70,582 0 70,582 

Shpenzime personeli 2,245,358 1,917,414 327,944 

Pagat e personeli 1,831,460 1,551,100 280,360 

Shp.sic:::i .shoQ.shendetsore 413,898 366,314 47,584 

Shpenzime amortizimi 473,306 945,649 -472,343

TOT ALI shpenzimeve 10,423,259 8,286,529 2,136,730 

Fitiml(humbja) nga veo.krvesore 1,238,380 766 704 471,676 

Te ardhura dhe shpenz.nga nj.kontr. 0 

Te ardhura e shp. Nga oiesmarriet 0 

Te ardhurat e shpenz. financiare 0 5,846 -5,846

Te ardh.e shp. Noa investimet 0 0 0 

Te ardh.e shp.nqa interesat -248,732 0 -248,732

Fitim e humbje nga kursi kembemit 0 0 0 

TOTAL! ardh.e shpenz. -248,732 5,846 -254,578

Fitimi e humbie para tatimit 989,648 772,550 217,098

Shpenzime tatlmi mbi fitimin 51,841 181,409 -129,568

Fitimi(humbja) neto vitit financiar 937 807 591,141 346 666

Fltimi tatimor = 989.648 f.ushtrimor + 47.170 shp.pa njohur =1.036.818 x 5% =51.841 leke T.fitimi . 
paga e vetepunesuarit nuk eshte perfshire ne shpenzirne page. 

Te ardhurat perbehen :shitje malll 154.717 + shitje sherbiml 8.944.049 + te ardh.financiare 
  150.000 + fitimi nga kembimi valutor 378 gjithsej te ardhurat 11.661.639 leke. 

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 
ERJ N KETA 
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ERJON KETA 

K 916 035 01 A 

PASQYRA E LEVIZJES DHE AMORTIZIMITTE AKTIVEVE AFAT GJATE MATERIAL VITI 2019 

EMERTIMI GELJA. SHTESA T GJA TE VITIT 

01.01.2019 BLERJET,SHTESAT SHIT JET, PAKESIME 

2 3 4 5 
Makineri e pajisje 0 228,951 0 

Mjete transporti 0 439,200 0 

Pajisje informatike 12,607 0 0 

Te tjera rnateriale 5,683,930 2,418,028 0 

Te tjera materiale 37,060,000 0 0 

SHUMA: 42,756,537 3,086,179 0 

AMORT.2018 SHUMA AMORT.2019 

6 7=(3+4)-5 8 

0 228,951 19,806 

0 439,200 7,320 

2,909 12,607 3,152 

942,740 8,101,958 443,028 

0 37,060,000 0 

945,649 45,842,716 473,306 

Perfaqesuesi Ligjor 

ERJON KETA 

4' 
J' ?'//)/_I / tJL, 414 . ,f ?j 

,. "'t .9/ *f' /'
'.9$,4.f' 6'() 

,l/,,y �..?., 

/ & / t/,.p J/ 4cf 
�J' 

VLERA E MBETUR 

9=7 - 8 

209,145 

431,880 

9,455 

7,658,930 

37,060,000 

45,369,410 




